
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 665, DE 20 DE MARÇO DE 2017 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º CONSTITUIR a Comissão para estudos e implantação da Gestão por 

Competências no âmbito do Instituto Federal de Brasília – IFB, com a seguinte composição: 

 

NOME SIAPE FUNÇÃO 

RODRIGO MENDES DA SILVA 1798559 Presidente 

RITA LUCIENE DA SILVA MILANEZ 1801065 Membro 

MARIA CRISTINA MADEIRA DA SILVA 6706296 Membro 

SARAH FRAGOSO BRAGA 1970974 Membro 

JUANA DE CARVALHO RAMOS SILVA 2969226 Membro 

  

  Art. 2º A Comissão terá o prazo de um ano para a conclusão dos trabalhos. 

 

  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

   

 

Publicada no BS/IFB, de 20.03.2017 

   

 

 

 

 

   

 

 


